[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.12.2011 года                                           п. ФИРОВО                                             No 165
Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Развитие системы жилищно – коммунального и газового хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2012 – 2014 годы»

В соответствии с Порядком разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ Фировского района Тверской области и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением Администрации Фировского района № 234-1 от 29.08.2008 года, рассмотрев долгосрочную целевую программу «Развитие системы жилищно – коммунального и газового хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2012 – 2014 годы», представленную отделом жилищно-коммунального хозяйства и охраны труда Администрации Фировского района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие системы жилищно – коммунального и газового хозяйства муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2012 – 2014 годы».

2. Определить объемы ресурсов, необходимых для реализации программы в объемах ассигнований, предусмотренных на ее реализацию в бюджете муниципального образования «Фировский район» на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за реализацией программы оставляю за собой.

4. Разместить программу на сайте Администрации Фировского района.

Глава Администрации

Фировского района

Ю.В. Воробьев